мунициrrоrr"rоЕ унитАрноЕ прЕдприятиЕ г. АСТРАьни
(сAСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз

nM' lhЙ-{MYA! Р г. Астрахань

201fг. <О закупкаJ( товаров,

ко внесении изменений и допопнеЕий в план закупок
товаров, работ, услуг на2О23r.>>

Во исполнение Федерального закона J\b 223-ФЗ от 18 июля
работ, услуГ отдеJIьныМи видами юридических лиц))

ПРИКАЗЫВАIО:
1. Внести в плаЕ закупок товаров, работ, услуг на2023r, закупку:

1.1. <Поставка медного и нержавеIощего металлопроката>, Щена договора 24572з,57 (двести
сорок пять тысяч семьсот двадцать три рубля 57 копеек), без Н!С. Закупка У единств9нIIого
поставшиКа. ПланирУемыЙ периоД проведеЕИя закупкИ август 202Зг.;

2, РазмесТить плаН закупоК товаров, работ, услуг на2О23r. с изменениями и дополнениями в
информационно-телекоммуникационной сети <iинrернет> в единой информаuионной системе.

3. Руковолитеhю службы документационного обеспечения ознакомить с настоящим приказом
всех заинтересованньж лиц.

4. Контроль за исполнением Еастоящего приказа
логистике закупок Габдрахманову К. В.

возложить на начальника службы по

И. о. генерального директора

СОГЛАСОВАНО:
И. о. заместлtте.lя генерацьного дI{ректора
по правовы

Коннова IvL А.

СОГЛАСОВАНО:

П, М. Кожевников

логистике зак)шок
!аблрахманова К. В,

Начальнltк
службы l''

- иt,r,+' 2023г 2023г

:iлtп€сО2З r.